
 



Me datë 05.05.2023, kam dorezuar pranë AKEP një shkrese (ankese), e cila u regjistrua nga zyra arkivë protokoll të institucionit me nr prot 176/6

Shkresa i adresohej Këshillit Drejtues të AKEP.

Më datë 27.06.2023 kam dorezuar në zyrën e arkivë protokollit  të AKEP një shkresë si kujtesë për ankesën më datë 05.05.2023-regjistruar me nr prot 176/7.
Informacioni që kerkoj nga insituticioni juaj është:

1- Te informohem nëse ka pasur ose jo ndonjë procedure administrative nga AKEP në lidhje me shqyrtimin e shkresës time ankesë dy muaj e gjysmë më parë?
2- [bookmark: _GoBack]Teinformohem nëse shkresa me nr prot 176/6 dhe 176/7 i është me dije ose jo anëtarëve të Këshillit Drejtues të AKEP? 
